
鳥松區鳥松國小 111 學年課程評鑑規劃表 

評鑑對象 校訂課程—鳥松精采-(水與生活--參觀自來水廠) 

評鑑層面 課程效果 課程實施 課程設計 

評鑑指標 
21.目標達成  

22.持續發展  

17.教學實施  

18.評量回饋  

9.學習效益  

11.邏輯關聯 

資料來源 課發會  學生 學生 教師 學年會議  教師  學生  公開授課 社群共備 課發會 

工具與資料 
評鑑檢核 

表 

實作評量 

結果 

學生自評 

表、學生 

心得 

教師回饋

表 
會議紀錄 

教學歷程 

檔案 
學習單 

教學紀錄 

表 
教案 

教案檢核 

表 

實施時間 4-6 月 
依課程

實施 
 

11-1 月 

4-6 月 
學期中 學期中 

11-1 月 

4-6 月 
學期中 寒暑假 學期末 

資料蒐集者 課發會 教師 教師 教務處 教師 教師 教師 教務處 教務處 課發會 

 

 

 



 

鳥松區鳥松國小 111 學年課程評鑑規劃表 

評鑑對象 （四年級）領域課程—語文領域 

評鑑層面 課程效果 課程實施 課程設計 

評鑑指標 
21.目標達成  

22.持續發展  

17.教學實施  

18.評量回饋  

9.學習效益  

11.邏輯關聯 

資料來源 課發會 學生 學生 教師 學年會議 教師 學生 公開授課 社群共備 課發會 

工具與資料 
評鑑檢核 

表 

實作評量 

結果 

學生自評 

表、學生 

心得 

教師回饋

表 
會議紀錄 

教學歷程 

檔案 
學習單 

教學紀錄 

表 
教案 

教學設計

檢核表 

實施時間 4-6 月 
依課程

實施 

依課程實

施 

11-1 月 

4-6 月 
學期中 學期中 

11-1 月 

4-6 月 
學期中 寒暑假 學期末 

資料蒐集者 課發會 教師 教師 教務處 教師 教師 教師 教務處 教務處 課發會 

 


